2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2017 г.

	№
	60/ 1030-4

	г. Тверь

О результатах использования избирательных бюллетеней для голосования по муниципальному избирательному округу на выборах депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года

Проанализировав результаты использования избирательных бюллетеней в территориальных избирательных  комиссиях Заволжского, Московского, Пролетарского, Центрального районов города Твери на выборах депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года, территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери установила следующее.

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 14.08.2017 № 48/776-4 «О количестве избирательных бюллетеней на выборах депутатов Тверской городской Думы  10 сентября 2017 года» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери получила от ООО «Тверская фабрика печати» упакованные в пачки избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Тверской городской Думы по муниципальному избирательному округу – 328 451 штуки.
24737 избирательных бюллетеней по актам переданы в территориальные избирательные комиссии Заволжского, Пролетарского, Центрального районов города Твери.  84 714  избирательных бюллетеней получены территориальной избирательной комиссией  Московского района города Твери.

При пересчете в территориальных избирательных комиссиях Заволжского, Московского, Пролетарского, Центрального районов города Твери расхождений между переданными по актам и фактически полученными территориальными избирательными комиссиями не установлено.

На основании вышеизложенного, статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, согласно постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 № 60/771-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Твери на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:

1. Утвердить сведения о результатах использования избирательных бюллетеней для голосования по муниципальному избирательному округу на выборах депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года (прилагаются).

2.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Ю.В. Экилик